Этот и другие документы вы можете скачать на сайте office.ru

Директору ООО «РОМАШКА»

Сидорову Александру Алексеевичу

от Ивановой Анны Степановны

Заявление.

Прошу принять меня в отдел продаж на должность менеджера с «01» марта 2024 года.

«25 » февраля 2024 г.                                                      ___________________ (Иванова А.С.)

https://office.ru/